令和３年４月７日

鶴岡工業高等専門学校専攻科における

入学者選抜出願予定者 各位

独立行政法人国立高等専門学校機構

鶴岡工業高等専門学校長

 森   政 之

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度専攻科入学者選抜における募集人員について

 本校における令和４年度専攻科入学者選抜について，下記のとおり募集人員を定めることを予定

しておりますので，お知らせいたします。出願予定の皆様におかれましては，あらかじめご承知おき

くださいますようお願いいたします。

 なお，令和４年度専攻科学生募集要項については，令和３年４月下旬に公表予定であることを申し

添えます。

記

 令和４年度専攻科入学者選抜では，各選抜における募集人員を以下のとおり定めます。

選 抜 方 法 募 集 人 員

在籍高等専門学校長の推薦による選抜 １２名程度

アドミッション・オフィス選抜 ２ 名 程 度

学 力 試 験 に よ る 選 抜 ２ 名 程 度

社 会 人 特 別 選 抜 若 干 名

（参考）本校専攻科における入学定員

専     攻 入 学 定 員

生 産 シ ス テ ム 工 学 専 攻 １６名

（専攻科入学者選抜に関するお問い合わせ先）

鶴岡工業高等専門学校 学生課教務係

TEL:0235-25-9025 FAX:0235-25-8195

MAIL:kyomu@tsuruoka-nct.ac.jp